

	технический отдел																						
1186.2.00 5	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.00 6	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
1186.2.00 7	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.00 8	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех профилактического обслуживания и ремонта																						
1186.2.00 9	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.01 0	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-заготовительный цех																						
1186.2.01 1	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех эксплуатации																						
1186.2.01 2	Начальник цеха (эксплуатации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.01 3	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.01 4	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех эксплуатации																						
1186.2.01 5	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1186.2.01 6	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1186.2.01 7	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1186.2.01 8	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1186.2.01 9	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1186.2.02 0	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1186.2.02 1	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1186.2.02 2	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1186.2.02 3	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1186.2.02	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

<i>Бригады ЕО</i>																								
1186.2.17 9А	Слесарь по ремонту подвижного состава (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.18 0А (1186.2.1 79А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.18 1А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.18 2А (1186.2.1 81А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.18 3	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.18 4	Ремонтировщик резиновых изделий (5 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.18 5	Рихтовщик кузовов (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.18 6	Электрогазосварщик (5 разряд)	3.2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1186.2.18 7	Аккумуляторщик (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1186.2.18 8	Смазчик (2 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Линейный пункт "Зорге"</i>																								
1186.2.18 9	Слесарь по ремонту подвижного состава (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех профилактического обслуживания и ремонтов ТО 1																								
1186.2.19 0	Слесарь по ремонту подвижного состава (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.19 1	Слесарь по ремонту подвижного состава (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.19 2	Слесарь по ремонту подвижного состава (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.19 3	Слесарь по ремонту подвижного состава (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.19 4	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.19 5	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех профилактического обслуживания и ремонтов ВСП																								

1186.2.19 6А	Мойщик-уборщик подвижного состава (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.19 7А (1186.2.1 96А)	Мойщик-уборщик подвижного состава (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.19 8А	Водитель маневровых работ	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.19 9А (1186.2.1 98А)	Водитель маневровых работ	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.20 0А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.20 1А (1186.2.2 00А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-заготовительный цех																						
1186.2.20 2А	Токарь (5 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.20 3А (1186.2.2 02А)	Токарь (5 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.20 4А	Слесарь по ремонту подвижного состава (5 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.20 5А (1186.2.2 04А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (5 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.20 6	Слесарь по ремонту подвижного состава (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.20 7	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.20 8	Ремонтировщик резиновых изделий (5 разряд)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.20 9	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.21 0	Электрогазосварщик (5 разряд)	3.2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Ремонтно-заготовительный цех (ТО-2 и ТР)																						
1186.2.21 1А	Слесарь по ремонту подвижного состава (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1186.2.21 2А (1186.2.2 11А)	Слесарь по ремонту подвижно- го состава (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.21 3	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 раз- ряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.21 4	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 раз- ряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.21 5	Рихтовщик кузовов (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.21 6	Рихтовщик кузовов (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-заготовительный цех																						
1186.2.21 7А	Обмотчик элементов электри- ческих машин (5 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.21 8А (1186.2.2 17А)	Обмотчик элементов электри- ческих машин (5 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.21 9	Кузнец на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	2	3.3	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1186.2.22 0	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.22 1	Маяр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1186.2.22 2	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инструментальная кладовая																						
1186.2.22 3	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.22 4	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Билетная касса																						
1186.2.22 5	Старший кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.22 6	Кассир билетный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.2.22 7	Кассир билетный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник филиала

(должность)

Тимонин С.Б.

(Ф.И.О.)

20.10.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Малков А.Б.

(Ф.И.О.)

20.10.2016

(дата)

Главный механик

(должность)

Петров О.Н.

(Ф.И.О.)

20.10.2016

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

Скоробогатова Е.В.

(Ф.И.О.)

20.10.2016

(дата)

Инженер БД

(должность)

Воронова Т.А.

(Ф.И.О.)

20.10.2016

(дата)

Начальник цеха эксплуатации

(должность)

Анищенков М.М.

(Ф.И.О.)

20.10.2016

(дата)

Начальник цеха ПО и Р

(должность)

Серафимов А.П.

(Ф.И.О.)

20.10.2016

(дата)

Начальник РЗЦ

(должность)

Авраменко Н.Ф.

(Ф.И.О.)

20.10.2016

(дата)

Начальник АХО председатель профсоюзного комитета

(должность)

Нечаев А.П.

(Ф.И.О.)

20.10.2016

(дата)

Ведущий экономист ОЭ и Т МКП «ГЭТ»

(должность)

Окулова М.Г.

(Ф.И.О.)

20.10.2016

(дата)

Ведущий инженер техотдела

(должность)

Ехлакова Л.П.

(Ф.И.О.)

20.10.2016

(дата)

Механик АТУ

(должность)

Вербовой С.Г.

(Ф.И.О.)

20.10.2016

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

Квашевич Н.Н.

(Ф.И.О.)

20.10.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1814

(№ в реестре экспертов)

Ишутин Юрий Валерьевич

(Ф.И.О.)

(дата)